[image: ]
Российская   Федерация
Республика   Карелия
Глава Кемского муниципального района

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2025 года                                                                                                               № 2

О внесении изменений в постановление
Главы Кемского муниципального района
от 15 декабря 2021 года № 38

Постановляю:

1. Внести в состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Совете Кемского муниципального района (далее – Комиссия), утвержденный Постановлением Главы Кемского муниципального района от 15 декабря 2021 года № 38 «О создании Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Совете Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Задунаеву Зинаиду Александровну, включить в состав Бекетову Элеонору Евгеньевну, специалиста 1 категории аппарата Совета Кемского муниципального района;
2) строку:

	«Секретарь комиссии
	Задунаева Зинаида Александровна
	Специалист 1 категории аппарата Совета Кемского муниципального района
                                            »

изложить в следующей редакции:

	«Секретарь комиссии
	Бекетова Элеонора Евгеньевна
	Специалист 1 категории аппарата Совета Кемского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                           ».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кемского муниципального района                                                       О.Г. Бородушкин

image1.png